qđ de gřa ñra ſpeciali, & de affenfu Confilii ñri, Dedi

mus & conceſſimus dilčo & fideli ñro Johi Tiptoft, Cħr,

omnia Dominia, Maneria, Terras, Tenementa, Reddi

tus, & Servitia, cum pertinen’, que fuerunt Refi app

Griffith app Ll' Voethus, in Com’ de Karmerden &

Cardican, & alibi infra Principatum Suthwall’, que

ocčõe adheſionis dči Reſi Owyno Glendordi rebelli &

proditori ñro Nobis forisfaćta exiſtunt. Dedimus etiam

& conceſſimus eidem Jolii officium Cuſtodis Forefte ñre

de Wabrigge & Sapeley in Com' Hunt'. Habend' &

tenend’ tam dča Dominia, Maneria, Terras, Ten’, Red

ditus, & Servitia, cum ptin’, una cum õibus Libtatibus,

Franchefiis, & Poffeilionibus quibuſcumq; ad eadem

Dñia, Maneria, Terras, Ten’, Redditus, & Servitia,

qualitercumq; pertinentib’ five fpećtantibus, quam dčm

officium, cum vadiis, feodis, & proficuis ad idem offi

cium fpećtantibus five ptinentibus, Þfato Johi, heredib’

& affignatis fuis imperpetuum; Abſque aliquo Nobis

feu heredibus ñris inde reddendo, eo qd de valore an

nuo Rerum Þdčar” mentio p pfatum Johem faćta non

exiſtat, feu eo quod pdčus Johes habet ex conceflione

ñra centum marcas p annum de exitibus Com' Cantebr’;

Terras, Tenem’, & Boſcos in Com’ Leyc' ad valorem

viginti marcar” p annum ; viginti libras p annum de

firma & exitibus Com’ Norwici ; ac unum dolium vini p

annum in Portu Ville Gippewici, ad terminum vite ipſius

wyk, carpenter, Nobis, eo qd exigende de felonia ver

fus ipſum Petrum adjudicate fuerunt, forisfaéta existunt,

Non obſtante. In cujus &c. T. R. apud Veſtm’,

v 11 die Decembris, anno oćtavo. -

Per ipſum Regem & Confilium in Parliamento.

REX, Omnibus ad quos &c. Salīm.

gřa ñra fpeciali, & de affenfu Confilii ñri, Conceflimus

dilčo & fideli ñro Johi Tiptoft, Cħr, omnia bona, ca

talla, & debita, ad valentiam centum & quinquaginta

librar’, que fuerunt Petri Frifwyk, carpenter, oćtavo

die Februarii, anno regni ñri quinto, & que Nobis

forisfaćta exiſtunt pro eo qở eodem oćtavo die exigende

de felonia verfus eundem Petrum adjudicate fuerunt :

Habend’ de dono ñro abſq; aliquo Nobis inde folvend',

eo qd idem Johes habet ex conceflione ñra omnia Do

minia, Maneria, Terras, Ten’, Redditus, & Servitia,

cum pertinen’, que fuerunt Refi app Griffith app Ll’

Voethus, in Com’ Karmerden & Cardican, & alibi infra

Principatum Suthwall’, cum pertin’, que ocčone ad

heſionis dči Reſi Owyno Glendordi rebelli & proditori

Nobis forisfaćta exiſtunt: Et officium Cuſtodis Forefte

ñre de Wabrigge & Sapeley in Com' Hunt', cum va